	 т.8(499)390-37-03         Мягкая кровля “KERABIT”                                                                                      

	цвет
	вес уп. в кг
	уп. м2
	 на паллете
	Опт
	Розница 

	МОДЕЛЬ "К"  ТРОЙКА
	 
	 
	 

	красно-черный
	22
	3
	42
	909
	1 005  

	зелено-черный
	22
	3
	42
	966
	1 059  

	коричнево-черный
	22
	3
	42
	909
	1 005  

	серо-белый
	22
	3
	42
	966
	1 059  

	"медный"
	22
	3
	42
	966
	1 059  

	МОДЕЛЬ "S"  ТРОЙКА
	 
	 
	 
	 
	 

	красно-черный
	22
	3
	42
	909
	1 005  

	зелено-черный
	22
	3
	42
	966
	1 059  

	коричнево-черный
	22
	3
	42
	909
	1 005  

	серо-белый
	22
	3
	42
	966
	1 059  

	МОДЕЛЬ  "L"  ТРОЙКА
	 
	 
	 
	 
	 

	красный
	22
	3
	42
	909
	1 005  

	зеленый
	22
	3
	42
	966
	1 059  

	коричневый
	22
	3
	42
	909
	1 005  

	серо-белый
	22
	3
	42
	966
	1 059  

	"медный"
	22
	3
	42
	966
	1 059  

	"кедровый"
	22
	3
	42
	990
	1 110  

	 

	КОНЬКОВАЯ ПЛИТКА
	вес уп. в кг
	уп. мп
	 на паллете
	руб уп.
	руб уп.

	все цвета
	22,5
	11
	21
	1900
	2 100  

	"кедровый"
	22,5
	11
	21
	2200
	2 300  

	"медный"
	22,5
	11
	21
	2100
	2 200  

	КАРНИЗНАЯ ЛЕНТА
	вес рул. в кг
	рулон мп
	 на паллете
	руб рулон
	руб рулон

	все цвета
	11
	0,275 x 10
	100
	950
	1 100  

	"кедровый"
	11
	0,275 x 10
	100
	1300
	1 400  

	"медный"
	11
	0,275 x 10
	100
	1200
	1 300  

	КАРНИЗНАЯ ЛЕНТА  ШИРОКАЯ (ендова)
	 
	 
	 
	 
	 

	серо-белый самокл.
	44
	1,1 x 10
	15
	3600
	3 700  

	KERABIT SUPRA 7  (ендова)
	рулон вес,кг
	рулон мп
	 на паллете
	руб рулон
	руб рулон

	красно-черный
	28
	0,7x10
	24
	2223
	2 375  

	зелено-черный
	28
	0,7x10
	24
	2280
	2 430  

	коричнево-черный
	28
	0,7x10
	24
	2223
	2 375  

	серый
	28
	0,55x10
	24
	2280
	2 200  

	"медный"                    самокл.
	38,1
	0,825x10
	15
	3000
	3 100  

	"кедровый"                 самокл.
	47,3
	1,1х10
	15
	3800
	3 900  

	Подкладочный ковер D-TEC+
	23
	1,0 x 10
	35
	1150
	1200

	Клей Kerabit 5л
	5
	банка
	150
	1300
	1350

	Клей Kerabit 10л
	10
	банка
	48
	2600
	2700

	OSB-3 Nordbord 9 mm 
	22
	плита 
	66
	450
	470

	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ АКСЕССУАРЫ

	Ветровая планка РЕ (60х30х90х10)
	2
	2 мп
	 
	250
	270

	Карнизная планка РЕ (90х60х10)
	2
	2 мп
	 
	160
	180

	Пристенная планка РЕ (10х45х15х10)
	2
	2 мп
	 
	210
	220
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